1 стр. из 1

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2132

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очно-заочной формы

обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очно-заочной формы обучения сверх

контрольных цифр приема

§ 1

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство)

1  000007781    42  0

2  159-867-210 24    152  0

3  170-575-448 77    169  5

4  139-405-594 76    188  5

5  181-022-529 25    194  0

6  174-613-664 79    212  0

§ 2

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Теплогазоснабжение и вентиляция)

1  170-389-597 98    150  0

2  176-729-694 33    179  0

3  191-624-717 79    185  0

4  163-488-921 04    198  5

§ 3

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Стоимостной инжиниринг в строительстве)

1  179-335-030 86    156  0

 2 стр. из 2

2  146-821-904 75    167  0

§ 4

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Водоснабжение и водоотведение)

1  138-513-820 63    170  0

§ 5

по программам бакалавриата со сроком окончания обучения 29 февраля 2028 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.03.01 Строительство (Управление в строительстве)

1  172-012-894 37    170  0

2  182-509-298 84    186  0

3  093-686-856 31    189  0

4  156-297-917 10    189  0

5  172-199-449 94    209  0